Załącznik nr 1

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
Przygotowywanie oddolnych koncepcji rozwoju – SMART VILLAGE
	Cel ogólny LSR

	Rozwój ekonomii społecznej, wspieranie aktywności społecznej oraz współpracy w ramach społecznego zaangażowania firm

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i poprawa warunków życia mieszkańców wsi, poprzez rozwój infrastruktury i usług społecznych ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb grup defaworyzowanych, seniorów oraz potrzeb edukacyjnych mieszkańców obszarów wiejskich

	Przedsięwzięcia

	Przygotowywanie oddolnych koncepcji rozwoju – SMART VILLAGE

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	WSKAŹNIKI  PRODUKTU

	1
	Liczba projektów w zakresie opracowania koncepcji Smart Village

	projekt
	1
	0
	1
	0

	WSKAŹNIKI  REZULTATU

	1
	Liczba osób uczestniczących w spotkaniach informacyjno-konsultacyjnych
	osoba
	400
	300
	100
	0

	2
	Liczba osób, których kompetencje społeczne i udział w życiu lokalnym wzrósł poprzez działania projektowe

	osoba
	80
	70
	10
	0


1

